“Tâm khiêm cung, phụng sự” tu đúng Pháp “Tâm kiêu ngạo, hưởng thụ” bản ngã tăng Điều
hiếu nghĩa phải thực hiện thường hằng “Không chấp ngã” mới bảo toàn phước đức”.

Pháp Hoa – Nam Úc, Quý Xuân – Mậu Tuất (2018)